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Hei, 
Meidän lakitiimi antaa lasuntoa eli kysymys tämä hallituksen esitykset mukaisesti. Ensimmäiseksi, teidän 
tavoitteena ehdottaa että on mahdollistaa nykyistä laajempien salaisten pakkokeinojen käyttö vakavaan 
rikollisuuteen liittyen. Salaisen etsinnän ja ampuma-aserikoksen lisäämistä ylimääräisen tiedon käyttämistä 
koskevan perusterikoslistauksen sääntelytarpeen arviointi perustuu myös eduskunnan hyväksymiin 
lausumiin mutta meidän lakitiimi on erityisen huolestuttava teidän arvionnissä ja ystävällisesti toivon teidän 
toteaa meidän kysymykset, kuten: 
 
1.  Miten ehdotetussa sääntelyssä varmistetaan, että henkilön ihmisarvo ja perusoikeuksien lähtökohtainen 
yhdenvertaisuus säilyvät tilanteessa, jossa salaisten pakkokeinojen laajennettu käyttö perustuu henkilön 
oletettuun toimintaan rikollisverkostossa ilman lainvoimaista tuomiota?  
 
2.  Millä tavoin ehdotettu sääntely varmistaa, ettei henkilöitä aseteta tosiasiallisesti eriarvoiseen asemaan 
oikeuksiensa käytön osalta sen perusteella, että heidät on viranomaisarvion nojalla luokiteltu vakavaan 
rikollisuuteen liittyviksi, ilman tuomioistuimen ratkaisua?  
 
3. Onko ehdotuksen valmistelussa arvioitu salaisten pakkokeinojen pitkäaikaisen ja kohdennetun käytön 
mahdollisia kumulatiivisia vaikutuksia yksilön ihmisarvoon ja psyykkiseen koskemattomuuteen, erityisesti 
tilanteissa, joissa toimenpiteet kohdistuvat henkilöön ilman tietoa toimenpiteistä niiden toteuttamishetkellä?  
 
4.  Miten ehdotetussa sääntelyssä turvataan tosiasiallinen yhdenvertaisuus lain edessä tilanteessa, jossa 
viranomaisen toimivaltuuksia laajennetaan merkittävästi, mutta yksilölle tarjottavia oikeussuojakeinoja ei 
vastaavasti vahvisteta?  
 
5. Miten oikeusministeriö arvioi ehdotuksen suhdetta YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmallisen julistuksen 1, 2, 
5 ja 7 artikloihin kokonaisuutena, erityisesti ottaen huomioon, että ehdotuksen tavoitteena on samanaikaisesti 
lisätä viranomaistoiminnan tehokkuutta ja kansalaisten luottamusta viranomaisiin?   
 
Myöskään, tämä on vain meidän lakitiimi näkemykset ja lähitulevaisuus jos tämä hallituksen esitykset meni läpi 
eduskunta ja voivat aiheuttaa ihmisoikeus ongelmaan sitten meidän lakitiimi voivat viedään tämä asioita 
eteenpäin. 
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